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„Kalėdų stebuklų skrynelė. Pilvelis urzgia“

Šią žiemą, per Kalėdas, su koncertine programa „Vēderiņš burkšķ“ pas klausytojus sugrįš kadaise taip populiari grupė „Brīnumskapis“. „Esame pasiilgę dainavimo, šokio ir koncertų, todėl tas

„vēderiņš burkšķ“, – sako vienas iš projekto dalyvių, kompozitorius Andris Sējāns. Jis priduria, kad koncertuose taip pat galėtų būti žaismingai aptariama valgymo tema – tokie per Kalėdas

tinkantys patiekalai kaip pyragėliai, meduoliai, saldumynai, kopūstai ir, žinoma, žirniai.

Kitas ilgametis projekto dalyvis, muzikantas Ingus Ulmanis, primena, kad „Brīnumskapis“ kadaise buvo labai mėgstamas žiūrovų ir klausytojų. „Turėjome tris ar net keturis sezonus televizijos

laidų, o per Kalėdas keliavome po Latviją, gruodį surengdami daugiau nei trisdešimt koncertų. Vienas jų net įvyko „Arēna Rīga“!“ – su džiaugsmu prisimena Ingus.

Jis taip pat atkreipia dėmesį, kad „Brīnumskapio“ pradžioje užsimezgė puikus bendradarbiavimas su poetu Pēteriu Brūveriu ir dailininke Kristīne Jurjāne. „Manau, kad tada vaikams siūlėme

paslėptus lobius ir nepateikėme jų paprastai. Dainų tekstuose buvo ir gylio, ir poteksčių. Buvo įspūdinga scenografija, įvairiausi personažai – juk „Brīnumskapī“ gyveno Kodes, sesutės

Puteklītes, mergaitė Malvīne… Be to, abi mano dukros, Lote ir Līva, užaugo su šiuo projektu“, – priduria jis.

Todėl šios žiemos koncertuose skambės daugelio kartų pamėgtos dainos: „Māsiņas Puteklītes“, „Mācītais Kaķītis Laķītis“, „Atskaņas“, „Kāmis un burkāns“, „Deju skolotāja Kode“ ir kitos. Taip

pat bus galimybė susitikti su mėgstamais personažais: Kaķītis Laķītis (Ingus Ulmanis), muzikos mokytojas Andris (Andris Sējāns), Malvīne (Karīna Tropa), šokių mokytoja Kode (Egija

Abaroviča), Kompozitorius (Aigars Voitišķis), Tantiņa (Anrijs Grinbergs) ir Rasiņa (Roberts Rasa).

Fri, 20.12.2024

17:00-18:00

+37163 624 271

kf@ventspils.lv

Teātra nams "Jūras vārti"

Karlīnes iela 40
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3933344,21.5414291

